Atendiendo a lo anteriormente expuesto el resultado de la valoración técnica para la empresa VS-
SISTEMAS S.L. sería de 35 puntos.” 

A continuación, se procede a la apertura del Sobre Electrónico nº 3 que contiene la proposición 
económica. 

La oferta que presenta la empresa VISASUR SISTEMAS S.L asciende a ciento veintisiete mil 
ochocientos sesenta y seis euros (127.866 euros). Cantidad a la que le corresponde un IVA de 
26.851,86 euros.  

Además ofrece una mejora SIN LÍMITE sobre el umbral de crecimiento de planta. 

De conformidad con lo previsto en el PCAP, al ser la única oferta económica recibida, se valora